2017年前期リーグ戦申し込み

及び

キャプテンミーティングのお知らせ

ベニュー及びチームキャプテン各位殿

                           平成29年3月吉日

                           東京ダーツ協会事務局

１．リーグ戦に関して

   2017年前期申込書

         ＊所定のリーグ参加者をTDA事務局までFAXで送って下さい

                 FAX ０３－５７３５－６６８４

         ＊申込期限：3月17日（金）必着の事

         ＊エントリーフィー：１０，０００円

         ＊エントリーフィーはキャプテンミーティングの会場で納付して下さい。

２．２０１６年度後期プレーオフ日程は下記の通り実施します

         3月22日 （水） ・・・C   VS   D
         3月23日 （木） ・・・B  VS   ？
        3月24日 （金） ・・・A2位   VS   ？
        ※試合場は上位チームのホームベニューで行います

４．年間チャンピオン決定戦について

   3月29日のキャプテンミーティング時に ドローと日程調整を行います。

   該当チームのキャプテンの方若しくは代理の方、必ずご出席ください。

     前期：DEARS・姫梟  中期：DERAS・KINGS

３．キャプテンミーティングに関して

         下記の通りキャプテンミーティングを開催します。各チームのキャプテン

         の方は必ず出席して下さい。キャプテンが出席できない場合は、代理の方

         が必ず出席して下さい。

   １）キャプテンミーティング開催要項

             日時：平成２９年３月２９日（水）

               19：00～19：30 ｴﾝﾄﾘｰﾌｨｰ・ﾄﾗｲｱﾙﾜﾝﾃﾞｲ等の徴収時間

       19：30～    ｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

      場所： 大田区産業プラザ PIO 1F Ｂ会議室

            東京都大田区南蒲田1-20-20

（京浜急行 京急蒲田駅から徒歩３分）

２）内容

             ２０１６年度後期リーグ戦 成績発表及び表彰式

             ２０１７年度前期リーグ戦 スケジュール連絡

その他リーグ戦について

   ※上記について決議を伴う議事がありますので各チーム

のキャプテン若しくは代理人が 必ず出席してください

※ 徴収業務とｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞの時間を分けていますので、

遅れて見えた方は、ｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ後の受付とさせていただきます。

※ キャプテンミーティング当日に、ﾄﾗｲｱﾙとﾜﾝﾃﾞｲの方の参加費を集めますので

参加した方の名前、金額等ご準備ください。

※リーグ戦申込書を期日までに 必ず FAX を送ってください。

何らかの事由で FAX できないときは、必ず連絡をください。

     連絡先：事務局 川瀬 090-3065-6392

チーム名

ベニュー名

漢字 〒 TDA　NO.
フリガナ 住所 TEL

キャプテン名

副キャプテン名 ＨＡＮＤＹ　ＰＨＯＮＥ：

固　定　電　話　　　 ：

〒

〒

2017年度　TDA　前・中・後　期戦　リーグ申込書

ＨＡＮＤＹ　ＰＨＯＮＥ：

固　定　電　話　　　 ：

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

7

8

9

10

名前NO.

1

2

3

4

5

6

※１stシーズンは、全員記入にて提出・２nd及び３ｒｄは、入会/変更/休会のみ提出してください。

※入会は、この登録書の提出と入金確認にて受理されるものとし、その後に会員証を発行します。

漢字 生年月日
〒

　　　　　　　　　　住所 携帯電話 協会側

ローマ字 性別 　　　　（郵便物送付先） 自宅電話 ﾁｪｯｸ欄

年会費

入会金

年会費

入会金

年会費

入会金

年会費

入会金

年会費

入会金

年会費

入会金

振込先：城南信用金庫　蓮沼支店　普通　４３０１１１　東京ダーツ協会／代表　川瀬　美智子

　ＦＡＸ　０３－５７３５－６６８４　年会費　￥４，５００（中期入会￥3,000　後期入会￥1,500）　　入会金　￥１，０００

変
更

休
会

入
会

更
新

　　年　　　月　　　 日
2017年度　　東京ダーツ協会　会員登録書

申請日

所属ﾍﾞﾆｭｰ: ﾁｰﾑ名：

振込日名前

更
新

会員No. 該当に○印 金額

変
更

休
会

更
新

変
更

休
会

更
新

変
更

休
会

該当に○印

6

1
入
会

2

3

4

5

入
会

入
会

入
会

入
会

変
更

休
会

更
新

更
新

変
更

休
会